48 CÔNG BÁO/Số 21+22/Ngày 01-4-2015

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN

Số: 20/2015/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 23 tháng 03 năm 2015

QUYẾT ðỊNH
Về việc bổ sung quy hoạch bến xe phía ðông thành phố Vinh vào Quy hoạch hệ

thống bến xe khách trên ñịa bàn tỉnh Nghệ An ñến năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Giao thông ñường bộ ngày 13/11/2008;
Căn cứ Quyết ñịnh số 60/2009/Qð-UBND ngày 30/6/2009 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Quy hoạch tổng thể phát triển giao thông vận tải tỉnh Nghệ An
ñến năm 2020;

Căn cứ Quyết ñịnh số 25/2011/Qð-UBND ngày 30/5/2011 của UBND tỉnh
về việc Ban hành Quy hoạch hệ thống bến xe khách trên ñịa bàn tỉnh Nghệ An ñến
năm 2020;

 Căn cứ ý kiến của Bộ Giao thông vận tải tại Văn bản số 2966/BGTVT-VT ngày
12/3/2015 về việc bổ sung quy hoạch Bến xe khách phía ðông thành phố Vinh;

Xét ñề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 377/SGTVT-KHTH ngày
14/02/2015, Văn bản số 426/SGTVT-VT ngày 03/3/2015 về việc Bổ sung quy hoạch Bến xe,

QUYẾT ðỊNH
ðiều 1. Bổ sung quy hoạch bến xe phía ðông thành phố Vinh vào Quy hoạch hệ

thống bến xe khách trên ñịa bàn tỉnh Nghệ An ñến năm 2020 ñã ñược UBND tỉnh phê
duyệt tại Quyết ñịnh số 25/2011/Qð-UBND ngày 30/5/2011, cụ thể chi tiết như sau:

    -  Tên Bến xe: Bến xe phía ðông thành phố Vinh.
    - Vị trí xây dựng: Tại xã Nghi Phú, thành phố Vinh.
    -  Quy mô bến xe: Loại 3.
ðiều 2. Quyết ñịnh này bổ sung cho Quyết ñịnh số 25/2011/Qð-UBND ngày

30 tháng 5 năm 2011 của UBND tỉnh. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết
ñịnh số 25/2011/Qð-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2011 của UBND tỉnh.

ðiều 3.  Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các Sở, Thủ trưởng các ban, ngành

liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã và các tổ chức, cá nhân có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh ðiền